課長
	係長
	担当

令和　　年　　月　　日
石綿含有建材施工記録報告書

東京都板橋区長　様
　住所
受　注　者
氏名　代表取締役社長　　　　　　　　㊞
現場代理人
　アスベスト成形板の撤去工事について次のとおり報告します。工 事 件 名

工 事 箇 所

報 告 内 容
アスベスト成形板の種類・面積

撤去作業方法

廃棄物の処理

その他

	課長
	係長
	担当

令和　　年　　月　　日記入例

石綿含有建材施工記録報告書

東京都板橋区長　様
住所　東京都板橋区板橋二丁目６６番１号
受　注　者　　　○○○○建設株式会社
氏名　代表取締役社長　　○○　○○　㊞
現場代理人　　　　○○　○○○
　アスベスト成形板の撤去工事について次のとおり報告します。工 事 件 名
○○小学校　給食室他１室内部改修工事
工 事 箇 所
１階　給食室　２階　音楽準備室
報 告 内 容
アスベスト成形板の種類・面積
１階給食室　床　：Ｐタイル（６２．００㎡）
２階音楽準備室　天井：フレキシブル板（３２．５６㎡）

撤去作業方法
・プラスチックシート養生
・石綿飛散防止剤（湿潤剤）の噴霧　・散水
・手ばらし

廃棄物の処理
石綿含有廃棄物として安定処分場にて処分

その他
作業写真などを別に添付する

[bookmark: _GoBack]
１ページ　　　　　　　　＜平成２６年７月１日版＞